各  位

      平成２９年３月３１日

住  所  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目２０番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先  執行役員管理本部部長  長谷川研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６

「焼き立てパン･自家焙煎 椿屋珈琲店 池上店」リニューアルオープンについて

当社は、３月３１日（金）に、「焼き立てパン･自家焙煎 椿屋珈琲店 池上店」をリニューア

ルオープンしましたのでお知らせいたします。

３０席増席し、貸し切りやグループでのご利用、会議等でもご利用頂ける様、よりゆっくりとくつろ

げる空間をご用意致しました。また、新たに高速焙煎機を導入し、お客様のお好みに合わせてご注文

を頂いてから焙煎することで、より新鮮な珈琲豆をご提供いたします。

コーヒーマイスターがサイフォンで抽出する薫り高い珈琲、バターの風味と小麦の香ばしさが広がる

自家製焼き立てパンやお食事、手作りの出来たてケーキをお楽しみください。

従業員一同、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

ロ  ゴ

店  名 焼き立てパン･自家焙煎 椿屋珈琲店 池上店

営業時間 ８：００～２２：００

オープン日 平成２９年３月３１日（金）

所在地  東京都大田区池上６－５－１０

ＴＥＬ  ０３－５７４７－４０３３

席  数 １１４席（テラス席・増席分含む）

以 上